
                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка 

Духовницкого района Саратовской области» 

ул. Советская, с. Дмитриевка,  Духовницкий район, Саратовская область, Россия, 413910                  

ОГРН 1026401405315                ИНН 6411007860                                                                                   

Тел. 8(84573)2-69-16    e-mail: dminform66@mail.ru 

ПРИКАЗ № 76 

от «25 » августа 2023 года 

«Об утверждении списка  обучающихся                                                                    

пользующихся льготным  питанием в 2023-2024 учебном году»    

     В целях контроля за организацией питания детей и подростков в ОУ в 2023-2024 

учебном году, в соответствии с приказом  №___ «Об организации горячего питания в 

2023-2024 учебном году " по МОУ " СОШ с.Дмитриевка Духовницкого района 

Саратовской области » 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список учащихся из малообеспеченных, многодетных семей, детей с ОВЗ, 

инвалидов, детей мобилизованных  пользующихся льготным питанием с 01.09.2023 года.   

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

учащегося  

Дата рожде-

ния 

Кла

сс  

Статус семьи   № документа 

основания, дата 

                                                                               11-17 лет 

1 Исмагилова Амина 

Раилевна 

17.04.13 5а Многодетные Серия А № 058106 

15.09.2022-

14.09.2023 

2 Трифонов Андрей 

Владимирович 

11.11.12 5а Многодетные Серия А № 061702 

19.11.2022-

18.11.2023 

3 Трухачев Александр 

Алексеевич 

18.01.11 6а Многодетная Серия А 

№ 082514 

11.04.2023- 

10.04.2024 

4 Трухачев Павел Алексеевич 18.01.11 6а Многодетная Серия А 

№ 082514 

11.04.2023-

10.04.2023 

5 Гашников Алексей 

Васильевич 

13.04.11 7 Многодетная Серия А                         

№ 064916 

29.09.2022-

28.09.2023 

6 Трифонов Кирилл 

Владимирович 

03.08.10 7 Многодетная  Серия А № 061702 

19.11.2022-

18.11.2023 

mailto:dminform66@mail.ru


7 Исмагилов Рашид Раилевич 21.08.08 9 Многодетная  Серия А                               

№ 058106 

15.09.2022-

14.09.2023 

 

Список учащихся,  детей мобилизованных,   

пользующихся льготным питанием с 01.09.2023 года. 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

учащегося  

Дата рожде-

ния 

Кла

сс  

Статус семьи   № документа 

основания, дата 

1 Бутырева Алина Егоровна 09.01.13 5а Мобилизован

ные 

 

2 Аппалонов Сергей 

Денисович 

25.01.13 5б Мобилизован

ные 

 

3 Богомолов Алексей 

Николаевич 

30.03.11 6б Мобилизован

ные 

 

4 Логвинова Юлия 

Андреевна 

26.03.11 7 Мобилизован

ные 

 

5 Мурыгина Наталья 

Васильевна 

19.04.09 8 Мобилизован

ные 

                

6 Киреев Данила Олегович 16.01.08 9 Мобилизован  

ные 

 

 

Список учащихся,  

пользующихся бесплатным питанием ( обучающиеся инвалиды, ОВЗ) 

 с 01.09.2023 года. 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

учащегося  

Дата рожде-

ния 

Класс  Статус 

семьи   

№ 

документа 

основания, 

дата 

1 Туманов Егор Андреевич 29.01.2009 9 Инвалид Справка                      

серия МСЭ - 

2019                                   

№ 0769912 

2 Корнеев Иван Валерьевич 26.08.2010 8 Инвалид Справка 

серия МСЭ-

2022                            



№ 0928996 

3 Миронов Данила 

Андреевич 

01.12.2010 5"в" ОВЗ Заключение 

ПМПК от 

14.05.2019 

4 Угляница Роман 

Викторович 

27.06.2009 7"б" ОВЗ Заключение 

ПМПК от 

22.09.21 

 

 

 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                                                                

Директор школы: ____________ Горюнова О.А. 

 

 

 

 

 


